
Veronika S. (Nikuskaska) ID 205158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
Těšímě, že se zajímáte o informace o prodeji :-)

 Možnosti placení:

  * předem převodem na účet 49,-
  * předem na adresu 49 ,-
  * dobírka 99,-
  * osobní převzetí - všem co jsou z okolí Zlína
  * na Slovensko platba předem za 99,-
  * při koupi více věcí, platíte jen jedno poštovné

 Dodání:

  * po připsání částky na účet - zboží odesílám do 24 hodin
  * u dobírky - do 24 hodin
  * šperky - pokud u nich není uvedeno jinak, dodávám do tří týdnů
  * bytovou kosmetiku - pokud není uvedeno jinak dodávám do 14 - ti dnů
  * pokud je období svátků, může se doba dodání - ne mou vinou - protáhnout

 Reklamace:

  * Každé zboží se snažím co nejlépe popsat a nafotit, ale pokud se přece jenom stane, že jste si představovali něco jiného,
pak mi jej ( pokud možno nepoužité ) můžete do 14 - ti dnů vrátit a já Vám asi do týdne pošlu zpět peníze za toto zboží
  * věřím, že jakýkoliv problém se dá v pohodě vyřešit

 Komentáře:

  * píši co nejdříve po připsání částky na účet nebo po přijetí peněz za dobírku

 Po nákupu:

  * po Vašem nákupu se Vás budu snažit co nejdříve zkontaktovat a zaslat fakturu s potřebnými údaji
  * Vy mi prosím napište jaký způsob platby jste si zvolily
  * mé číslo účtu : mBank - 670100 - 2205304402 / 6210 , var. s. číslo aukce nebo to, které budete mít ve faktuře

 Platby:

  * Vaši platbu očekávám na svém účtu do 14 - dnů ( převod trvá asi 5 dnů ), pak Vás kontaktuji a pokud celá situace bude na
mrtvém bodě, udělím stěžkým srdcem negativní komentář

 Dotazy a odpovědi:

  * jakékoliv případné otázky Vám ráda zodpovím od Po - Pá přes den o víkendu a svátcích podle možností

 Na přání Vám zašlu katalog bytové kosmetiky Dedra a šperků SBS trade.

 Přeji ať zakoupené zboží je Vám jen k radosti a užitku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

